別紙様式第１(第２条関係)

技術開発センタープロジェクト申込書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

国立大学法人
　長岡技術科学大学長　殿

企業等
所在地
名称
代表者

プロジェクトリーダー
職名
氏名

　国立大学法人長岡技術科学大学技術開発センタープロジェクト取扱規程第４条に基づき、下記のとおり技術開発センタープロジェクトを申し込みます。
記
1　プロジェクト題目
2　プロジェクト期間　　　　　年　月　日～　　　年　月　日
3　プロジェクト実施場所

	実施場所

	長岡技術科学大学

	企業等

4　プロジェクト組織
　 プロジェクトリーダー
　 客員教授、客員准教授及び客員講師候補者
　 長岡技術科学大学研究者
　 企業等研究者

5　プロジェクト経費の企業等負担額(消費税額を含む)
　　 直接経費　　　　　　　　　円
　　 間接経費　　　　　　　　　円
　　 スペース使用料　　　　　　円
　　 合計　　　　　　　　　円

6　実施計画
　 別紙実施計画書のとおり

7　その他参考となる事項

別紙

技術開発センタープロジェクト実施計画書

	プロジェクト題目

	プロジェクト期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	プロジェクト参加企業等

	プロジェクトの概要

	プロジェクトの特色・意義

	プロジェクトの見通し並びに期待される効果
（製品化・実用化の目途等のイメージを含む）

	プロジェクト段階
	所要期間
	主なプロジェクト実施場所
	プロジェクト概要

	プロジェクト組織
	所属・職名
	氏名
	プロジェクトにおける役割分担

	大学

	企業等

	プロジェクトに参画する大学院生（予定）
	氏名
	学年
	所属
	氏名
	学年
	所属

	産学協同教育・指導内容

	使用を希望するセンター施設及びその必要性

	プロジェクト経費等
	納付金額
	納付予定時期
	負担企業

	大型設備を搬入する場合、プロジェクト終了後の取扱い見通し
	(具体的な計画があれば、記入してください。)